KONİK RULMAN
GMBLM1
1749LM1

1710
1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

KG L45449/10 RULMAN
KG

L45449/1
0

RULMAN
1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

AKS KEÇESİ ARKA SKT
040323 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

TOPLAM 3 ₺ 110,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 110,00

%18 KDV ₺ 19,80

GENEL TOPLAM ₺ 129,80

YALNIZ: YÜZ YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr